
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г. Владимир «Детский сад № 22» 

ПРИКАЗ 

от 22.11.2021 г.                                                                                             № 71 

Об утверждении форм согласий на обработку персональных данных, разрешенных 

субъектом персональных данных для распространения, и форм требований о 

прекращении передачи персональных данных, разрешенных субъектом 

персональных данных для распространения 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций от 24.02.2021 № 18 «Об утверждении требований к 

содержанию согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом 

персональных данных для распространения» приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Формы согласий на обработку персональных данных, разрешенных субъектом 

персональных данных для распространения: 

1.1.1. Согласие на обработку персональных данных работников МБДОУ «Детский сад 

№22», разрешенных субъектом персональных данных для распространения (приложение 

№ 1). 

1.1.2. Согласие на обработку персональных данных субъекта персональных данных, не 

являющегося работников МБДОУ «Детский сад №22», разрешенных субъектом 

персональных данных для распространения (приложение № 2). 

1.2. Формы требований о прекращении передачи (распространения, предоставления, 

доступа) персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для 

распространения: 

1.2.1. Требование о прекращении передачи (распространения, предоставления, доступа) 

персональных данных работников МБДОУ «Детский сад №22», разрешенных субъектом 

персональных данных для распространения (приложение № 3). 

1.2.2. Требование о прекращении передачи (распространения, предоставления, доступа) 

персональных данных, не являющегося работников МБДОУ «Детский сад №22», 

разрешенных субъектом персональных данных для распространения (приложение № 4). 

3. Ознакомить работников МБДОУ «Детский сад №22» с настоящим приказом. 

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №22». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 


		2021-11-22T14:26:31+0300
	Филиппова Лариса Витальевна




